לא מצאתי כל עיוות דין ביחס להרשעה (אין כל פגם בעובדה הנטענת כי המבקש נעצר לאחר 400 מטר שכן רכב שנע
במהירות העולה על 150 קמ"ש, גומע מרחק זה תוך שניות ספורות).

לא מצאתי כל עיוות דין ביחס לעונש אשר נגזר על המבקש שכן אל מול חומרת העבירה שיוחסה לו חודש פסילה בפועל
הוא עונש מתון מאד.

בנסיבות המתוארות לעיל, אני מחליט לקבל את עמדת המדינה ומורה על דחיית הבקשה.

ניתנה היום, ד' תשרי תשפ"א, 22 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.